
i,E`3

1026-3002-1
(pÍo buízovni obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Čislo aukce   3002

Dodavatel (prodávajici):

Zapsán v.

Sidlo:
lčo: 25458302
Bankovni  spojeni.
Zastoupen:
Jméno a přjjmení makléfe
Evidenční Čislo makléře:

Odběratel (kupujici):

Zapsán v.
Sídlo:
lčo: 00052981
Bankovni spojeni:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenčni' číslo makléře:

Popis produktu:

Způsob sjednáni ceny:

PoČ®t odběmých mist:

Technické parametry dodávky:

Termin dodávky:

Celkové množství dodávky:

Datum konání burzovnil`o shíomážděni.`. 26.  října 2022

CENTROPOL ENERGY` a.s`

OFi vedeném Kíajským soudem v Ústí nad Labem, oddíI 8,
vložka 1457
Vaničkova 1594/1, 400 01  Ústi nad Labem
DIČ:  CZ25458302
107-11870111096700

Bc.  Kateřina Votrubová
41039

Technické služby měsla Dvoía Králové nad Labem    ,

Registru ekonomických subjektů ČSÚ
Seiferiova 2936, 544 01  DvůÍ Králové nad Labem
DIČ:  CZ00052981
108401594/0600    .,

Ing.  Kateřiiia Tabačárová
41015

Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elek(řiny v napětbvé hladině vysokého napěti

na základě cen na ,krátkodobém trhu -přičitací koeficient

1

viz Při.Ioha závěrkového lislu č.  1

1.1. 2023 -31.12. Z023

456 "h     n

Rozděleni ročniho mriožstvi dodávky 456 Mwh na jednotlivé kalendářnl měsice roku 2023:

leden „ čewenec 3

únor 42 Srpen 60

březen 43 záři 73

duben 4 řijen 71

květen 3 listopad 61

červen 2 prosinec 50

Hodnota přičitaciho koeficientu:

ZÉěLoya2LiLo.t|mj_nJsy

Zúčtovaci obdobi: měsíc

500 Czl{/Mwh   Íť

Dodévka elektíiny v rámci Sst)E v napět'ové hladinó vysokého napěti - ceny na
přičitací kcRficient

krátkodo ém Írnu - Slrana  1  (celkem 7)



Splatnost zúčtovaci faktuíy : 14dni    /

Záioiiy v píui)ěhu zúčtovacii]o ®i]doi]i:     mésični     L;'

Ostatn i pQdQÉnÉy;

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v hstinné (papirové) podobě za každé
odbérné místo zvlášt'.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným pfedpisem a samostatným daňovým
dokladem o přijeti platby v listinné (papírové) podobé za každé odbémé místo zvlášť.

Dodavatel je povjnen na yýsJovné vyžádánj jednotwého odbérateb:
• používat elektronickou fakturu s následným zaskiním faktury v papirové podobě.

Odběratel je oprávněn upla" u dodavatele požadavek na změnu výše Roční rezervované kapacfty (RRK) v
rámci energetických předpLsů.

Odběratel je oprávněn uplatnrt u dodavatele požadavel( na zajištěn í Měsíční rezeívované kapacfty m
příslušný kaiendářní měsíc v Fámci pfísiušných eneřgetičkých předpisů.

Dc)da\/atel je povinen po ukončení dodávky poskytnout odběrateli bezplatně odběío\Ú diagram (hodino\Ů
profil spotřeb) ve formátu .xls za všechm odběrná místa.

Dodavatel je po\Íinen jmenovat pro zajištěni obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,
která bude odbérateli operativně k dispozici pro řešeni pfipadných problémů při dodávce komodw, řešení
reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpraco\Íání požadavků na změny parametrů odběrných míst,
apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky posk)^nout data o odbérech a fákturaci na všech odběmých
místech v elektronické podobě ve fórmátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli,  Město Dvůr Králo\ri! nad
Labem,  náměsti T. G.  Masaryka 38, 54417 Dvůr Králové nad Labem, lč 00277819,  lng. Janu Fílovi -
fila.jan@mudk.cz`

Dodací Dodminkv

i , Dodavatel je povirieii dodávat sjednané iiinůžstvi siio\Íé eieitiřiiiy dů odběrr.éhci mista ciůběrateie,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovniho Qbchodu (zá\/ěrkového listu) v kvalitě podle přislušných
platných právních předpisů,  pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribučni soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za §jednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečné dodané a odebrané množst`/i
elel{třiny v odbérném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektmy uvedené na
závérkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silwé elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině vysokého napětí v souladu s hodnotou
rezervované kapacRy a rezervovaného přikonu.

4. Dciclávka silwé elektřiny je splněna přechodem eleldřiny z přistušné distribuční sousta\^/ přes měfici
zařizeni do odběmého mlsta odbératele. Měfení dodávek, včetně vyhodnocování a pfedávání výsledků
měření je zajéťováno pro\/ozovatelem distribuční soustavy podle přislušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj wedený
v závěrkovém listu, plati Údaj evidovaný provozovatelem distribučni soi]stavy.

5. Dodavatel je povinen zajistft m \Aastni jméno a na vla§tni Účet pm odběmé místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatni souvisejici služby a dále je povinen uzavřit s provozovatelem distribučni soustavy
jménem a na účet odběratele smlou\/u o distribuci elektřiny do odběrného mista odběratek}.

6.  Odběíatel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribucí elektřiny do odběrného mjsta a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavřeni smlouvy o distribuci elektřiny nezbnnou součinnost.  Dodavatel je oprávněn povéřit uzavřením

Dcidóvka elektriny v ramci SSDE v nspětiové hladině vysokéhc) napétí
přičitacl koeftcient

ceny na krÉII(odobém trhu StrBna 2 {celkem 7)



snilc"vy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnc€t viiči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpísu převzít závazek odběrateíe
odebrat elektřmu z elektrizačni souslavy a nést plnou zodpcwědnost za odchylku odbératele vztahujici
se k odběrnému místu odběratek3 (dále Hpřeneseni odpovědnosti za odchylku na dodavatele"). Z dwodu
přenesenj odpovědnosti za odchyíku na dodavatete neni odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběmého mista dle bufzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo v(ce jiných dodavatelů.

8. qednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy
nebo provozovatelem distribučni soustavy vyhlášen stav nouze podb přislušných platných právních
předpisů. Odběmá mista s odběrem elektřiny ze zařizeni distribučnich soustav s napětim vyššim
než 1  kv s hodnotou rezervovaného pfikonij do 100 kwjsou zařazena v souladu s platnými právním
předpjsy do reguiačního stupné č. 2. Ociběmá místa s odběrem eiettiřiny ze zařizef`i přenosové soustavy
nebo ze zařízení distribučních soustav s napětím vyšším než 1  kv s hodnotou rezervovaného přikonu
1  MW a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 3 a 5. Odběrná místa s odběíem elektřiny ze
zařízení distribučriích soustav s napělím od 1  kv s hodnotou rezervovaného příkonu od 100 kw do lMW
jsou zařazerm v regulačních stupnich č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat informace o vyhlášení
omezuiicích regulačnjch opatřeni v případě hrozícího nebo stá`/ajíciho stavu riouze v elektroenergetice.
Dodavatel i odběratel j§ou povinni v připadě hrozícího nebo stávajicího stavu nouze v elektroenergetice
postupovat podh± příslušného platného právního předpigu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podminky distribuce elektříny příslušného pJovozovatele djslribuční sousta\q/ a dále je
povinen udržovat odběmá zařizení ve stavu, kteíý odpavídá přislušným technickým normám a platným
právnim pňedptim.

CLeQaEadodávkusilovéelektřinv

1. Cena elektřiny je stanovena po skončení dodávky v příslušriém zúčtovacim obclobí na základě hoďnoty
přičítacího koeficientuť hodinových cen elektříny na l{rátkodobém lrhu s eleldřinou organizovaném
společností OTE, aL§. a hodinových spotřeb elektřiny.

2. Dodavatel je povinen určft jednotkovou cenu za dodávku silové elektřiny do odběmého místa
v zúčtovacim období tak, že cena 1  M\^/h silové eletstřiny je rovna součtu hodnoty přičitac`ho koeficientu
a váženého aritmetického průměru součinů hodinových cen elektřiny na kíátkodobém trhu s elektřinou
organizovaném společností OTE, a.s. přepočtených kuízem CZK/EUR a hodinových spotřeb elelstřiny
v odběrném míslě díe vzorce:

±  hodiůoirá ccí:a cis!::finy [EUR/Mwh] ,  .  i:iírL CZ!</EUR , . spo:?6±ai;laidřin}' {MwhJ ,
ia,cenatMwh=pŤéb#c#e#;jcnt+

n
= spotřeba elekLřiny [Mwh] i

1=1

kde i = hodina 1 až n v zúčtovacím období

Hodinovou cenou je cer`a elektřhy na dennim trhu s elektřinou organizovaném společností OTE, a.s„
zveřejněná pro příslušnou hodinu na www.oteir.cz. V případě, že hodinová cena elektňny má pro
pŤísí-úšriciiÉ rioc:iriu zápoíiio-ú rioc;ric}tu, je pío 'úě€íy-'určerii. jedric]tLco.v-é ceri-y- eie.r`-třiri.y- použita -v-při.s:-úšrié
hodině cena elektřjny s hodnotou 0.

Kurzem CZK/EUR je hodnota směnného kurzu devizového trhu vyhlašovaná Če§kou národní bankou
pro příslušnou hodinu,  resp. příslušný den. V připadě, že pÍo příslušný den není hodnota kurzu
uvedena, použije se hodnota z nejbližšiho předcházejíclho dne.

Spotřebou elektřiny je množství elektřiny odebrané odbératelem v přislušné hodiné.

Hodnota přičílacího fixačniho koeficientu je stanovena burzovním obchodem (závěrkovým listem).

Jednotková cena za dodávku silové elektffny v zúčtovacim obdobi je zaokrouhlena na celé koruny podle
běžriých matematických zvyklosti..

3. Vý§ledná jednotková cena dodávky silové elektřiny (cena za 1  Mwh),  bude dodavatelem Účtována
odběrateli za dodávku silcwé elektřiny do odběmého mista v přislušném zúčtovacím období jednotné ve

Dcidóvka eleklřiny v rámcj SŠDE v nspět:ové hladině vysokého riapéli - cH3ny na
přičik3ci kc"ficienl

krátkodobém trhu Slrsn8 3 (celkem 7)



`..t`±       `
`L,ŘL  }  --Sg      `` '``` ,''' 1'`1  `n   rl/  \  , ,   u '  ,..  )

všech tarifních Časovych pasmech a je pÍo dodávKu  siiové eieKtíiny cio oc)Derrieno mis{a v prlsiusnem
zúčtovaci obdobi. jednotkovou cenou konečnou.  neménnou a závaznou.

4.  Dodava{el je povlnen poskytnout odběrateli ke každému zúčtovacímu období detailní určeni' výsledné
jednotkové ceny dodávky silové elektříny do odbémého mista (rozpis hodinových cen  1  Mwh, kurzu CZK/
EUR, atd.). a to způsobem standardné u dodavatele používaným (při'loha faktury, zveřejnění na webových
stránkách dodavatele, apod.).

Platebni podmínky.

1.  Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku ek!ktřiny cenu[ která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu určenou na základé přiči.taci'ho koeficjentu, kteíý je §tanoven buízovním

obchodem (závěrkovým listem), hodinových cen elektřiny na krátkodobém trhu s elektřinou,
organizovaném společností OTE. a.s. a hodinových spotřeb ekĚktříny,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatrii souviseji'ci služby, ktei.á bude stanovena
v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutimi příslušných
sprá`,`r,ích a regulačnícr, Grgánů,

2.  Dodávky eiekiřiny se účtuji v zúčtovaci.m obaobi. iakturamí,  k(eré musi` mi`( náiežitosti aahovycn aokiaaů
podle p.říslušných píávnjch předpisů.

3. K účtované cené dodávky elektřiny se připočílává daň z elektřiny. daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepři'mé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průbéhu zúčtovaciho obdobi hradi odběratel dodavateli za dodávky ek±ktřiny pravidelné zálohy, pokud
i-iení buízciv'nj.ír] cibchodem sjéd.iáno jii-iak. Jejlch .v-ý.še je ui-čeiia pocíie ce!kov.é předpokláďaTié pla{by
odběratele za příslu5né fakturačni' obdobi včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavreni burzovnjho obcnodu (zaverkoveho lis{u) vystavit odbérateri v souladu s podminkami Lizavřeného
burzovniho obchodu (závěrkového listii) platební kalendář s uvedenim počtu, výše a splatnasti záloh.

5. Zálohy zaplaceiié odběratelem na příslušné zú&ovací období budou dodavatekm vypořádány ve faktuře
za zúčtovaci' obdobi.. Rozdíl ve faktuFe mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, kteú je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v terminu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezj vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vráti odběrateli v temínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele wedený v závěíkovém listu
s použitím vÍ=Íiabilníh symhíilii uvedenéhQ na fakti.iře   Pakiid ner!l b(_irzovnírt. obchodem sjednáriQ ,lir`a!<..

je dodavatel oprávnén přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započitat přeplatek odběratele na ůhradu záloh v dalšim zúčtovacím obdobl, pričemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odbérateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostné v tuzemské měně. pokud neni burzovnim
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovni účet dodavatele uvedený na přislušné
fak!uře s pcužitírn `v'ariabilíiíhc symboiu' i",`ederiého r,a faktuře.  Pokud cdběrate! pou.káže p!atbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno
na fak(uře. je aodava(ei oprávněn piatbu vrátit odbérateii jako nejaentítlKovateinou a účtovat urok
z píod!eni za opožděné placeni od data splatnosti faktury až do obdržení správné poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumi' připsání při§lušné částky na bankovní ůčet dodavatele. Připadne-Ii den
gplatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následujícl
pracovni den.

8  V případé prodlení odběratele .s úhradQu jakékoliv iástky vyplývajíc.í z Lizavřeného biJrzovního obchoc!iJ
(závěrkového listu), je odbéíatel povinen uhradit dodavateli úrok z prodleni' ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každ`ý. der, prodieiií.

9. V připadě, že je odběratel v prodk±ni  s Úhradou jakékoliv částky vyplývajici z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli pisemné výzvy či upomi'nky k placeni. Odběratel je
v takovém případě povinen  uhradit dodavateli náklady spojené §e zasláním písemné výzvy či upomínky
k placeni.

Dodóvka elektřiny v rsmci SSDE v napětlové hladině vysokéhc) napéti . ceny na krátkodobém trhu -
Fifič ilacl  koeficierit

Slram 4 (celkem 7)



•-13
S

10, V případě prcc!k3n; dcdavateíe s úhrac!ou jakékow Částky \/}ípiývající z uzavřeného burzovního obchoc!u

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběíateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky
za každý den  proclLení.

RekLamace

1. Zji§tíJi odběratel chyby nebo omyw při vyúčtování dodávlty elektřiny dle uzavřeného buízovního obchodu
Ízávěrkového tistu). má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatekg reklamovat.  F3eklamace musi
mit pisemnou fomiu a její uplatnění nemá odkladný Účinelt na splatnost faktury. vyjma zceb zjevné chyby,
r:edohc>dneli se cdběrate! a dodavate! jinak.

2, Dodavatel je poviínen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je po\Íinen oznámn odběrateli ve
lhůtách  stanovených příslušnýrni právními předpisy.

Qmgzepi ajiĚgrušeni dQdé±!bí

•i . Dodavaiei je oprávněTi přerušii nebo omezii v nezbyiném rozsahu dodávku eiektřiny die burzovni.ho

obchodu (závěrl(ového listu) v odbérném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právnirni předpísy

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektňny z důvodu neoprávněného odběru bude provederio
pro\/azo`/atelem distribučni soustavy m žádost dodavatete bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele,

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo m náhradu škody a ušlého zisku na dodavateti a m provozo\Íateti distribuĚni soustavy.

4. Odběrate! je povineí` uhradit dcc!ava!e# nák!ady spoje* s přerušením,  cbncvenim nebo ukcnčením
dodávky elektřmy z důvodu neoprávněného odběru.

QQ§toiJDeni od I)urzovnfho obchodu (zá`/ěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v připadě:
a) podstatného porušení povinností -podminek burzovního obchodu (závěrkového tistu) odběratelem.
b) je-ii déie než 30 kaiendářnich dní z důvc)du nečinnosii nebo nepinění povinnosií odběrateie

přeruše" dodávka elektřjny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční s®ustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo Íe mu povoleno vyrovnáni.

2. Za podstatné porušení povinností -podminel< burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považúe zejména:
a) je-li odběratel i přes doručenj výzvy nebo upomínky k placení v prodleni se zaplacením peněžitého

závazku wDlývaiicilio ze závěrkového listu trvajicího déle než 14 kakmdářnich dni. zejména v prodleni
s piaceníni -záioh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokuL vyúčtováním úroku z prodlení
nebo škody,  nák!adů spQjených s upomínánim, zahájením přerušeni.  přerušenim, zajištěriím obnovení
nebo s ukončenim dodávl<y elektŤiny.

b) porušHi odběratel podstatně povinnosti -podmlnky zvlášť specffikované burzovním obchodem
(závěrkovým l istem).

3. Odbéíatel je oprá\měn odstoupit od burzovnlho obchodu (zá\/ěíkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povimcmtí -podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
iJ)  jé-ii  Č;Cn=:a`ratéi  v  úpac:ku  i-iebci jé  i-i-iu  PÚvciiericF  vy[twiiání.

4. Za podstatné porušeni povinnosti -podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zqména.
a) bezdůvodné přerušenl, omezení nebo ukončení dodávl(y eleldřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajišténí dopravy elektřiny a souvisqjících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upominky k placení v píodk!ni se zaplacením peněžftého

zá\/azl(u vypl]h/ajíciho ze závěrkového listu trvajlciho déle než  14 kalendářních dnů,
d\ oorušili dodavatel E)odstatně iJovinnosti -Dodmínkv zvlášť soecifikované burzovním obchadem

(závěíkovým listem.).

Dodávka elektňny v rámcl SSDE v napéťové hladJné vysokého nspéti -ceny na krótkodobóm trhu -
přjčílaci koeticient

Strari8 5 (celkem 7}



`ii-;+

5   0dstoupení od burzovniho obchQdu (závěrkového listu,i musí bút omvedeno pisemné a je účinné dnem
doíučeni pisemného oznámeni o odstoupení druhé smluvní stráné, nebo pozdějším dnem`  ktení je
v oznámenj o odstoupeni odstupujicí smluvrii stíarmu stanover\. Odstupiijicí smluwnl strana Íe povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového Hstu)  přjslušnému provozovateh djstribuční
sol,stavy,

r±gm.ujrikaceadoručo`ránj

1.  Korespondence, oznámení či j{né sdělení učměné mezi smluvnimi stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závérkového iisíu) musi rr«'t písemnou podobu a mu§í býi v českém jazyce \.dáie
„písemnost.).

2` Pisemnosti se považLijí za doručené.
a) osobním doriičením a předáním kcmtaktní osobě smluvní strany.  která je adresátemt
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany.

která je adresátem,  nebo dřiveiším dnem doručeni`
c) zpětným potvrzením faxové nebct elekti.onické zprávy, která byla odeslám m kantaktní faxové čislo

nebo e-mailovou adresu smlLivni stíany,  která je adresátem.

3.  Smluvni strany jsou povinny oznámit druhé smluvní stíaně jakékoliv změny v kontaktních Údajích pro
doručovánl pisemnosti. Za doručené budou považovány i písemností, které se vrát{ odesi®lcí smluvnl
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktnich údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktni údaje:

Dcdavate!.  Pcižadavky zákazii i ků :  htips JÁÁňňň^í. ceí}t rep®i. c;z/Čhspciiecíi osti/kciritaktri iJform u iar/
tel.: 478 575 555, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktnl osoba:  Martina  leslerova, L}is., ".: 4/5 259 65/, email: teslencwa@centropol.cz,obchod~.cz

Odbératel: Vítězslav Štuma, tel.: 770101870,  e-mail:  reditel@tsdvur.cz

Mlčenlivost

1.  Dodavatel a odběíatel se zavazují, že neposk)mou závěrko\q/ list jako celek ani jeho čásl (lderá neni
`/eřejné známa,\ a neveřejné infDmace 7 něhó plymijcí tňetí risiabě bez předhhri7ího písiemného soiihlastt
druhé smluvní strany,  kromě připadů,  kdy jim zveřeinění nebo posk)rinuti třetí osobě určuje příslušný
právni predpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazrii přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvémých informaci a osobních údajů.

Předcházeni škcdám

i .  Doa-avaTei a oq.běraíei jsou povínni navzájem se i'níorrriovat o všech skuiečnostecn. Kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povimi usilovat o odvíáceni hrozi'cích škod.

2. Dodavatel a odběratel se zpÍosti. povinnosti k náhradě Škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89#012 Sb., občanský zákonik v platném zněnl,  nebo za podmínek vyplývajicich ze zákona
č. 458#000 Sb., o podminkách podnikáni a o výkonu státni správy v energetických odvětvich v platném
znění.

Qslain_Lujednáni

1. Závérkový list je Smloiivou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákaznikem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákonik v platném znění, zákona č. 458A2000 Sb.. o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvich v platném zněni (Energetický zákon) a přislušných souvisejících
právních předpisů.

Dodévka eh3ktftny v rémci SSDE v napětlové hlBdině vysokého napěll -ceny na
přičitaci koeficient

krátkodobém trhu Slrana 6 (celkem 7)



ŤB"#
2. Dodavatel a odbératel jsou povinni postupovat přl plnění  podmínek t>urzovního obchodu {závěrkového

listu) v souladu s podminkami pfíslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozovánj  distribučni  soustavy místně příslušného pÍc>vozovatele distribuční soiistavy,  příslušnými
právním předpisy a íechnickýmí normami.

3  0dběratel je oprávněn ukončjt odběr elektřiny v odbérném mistě v případé,  kdy dodavateli doložj, že
ui`Ůričuje Ůdběi-eiekti'iriy z důvoiíu zrT-iěriy  pi'evodu viasíriiúých píáv k  odijěinéíTiu  misLu  Tiebo z dúvotju
fyzicl{é likvidace odběrného mista (živelni pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odbémého místa nejpozději do 30 kalendářnich dnů ode dne oznámeni
odbératele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů,

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněn.i ukončft plnění burzovniho obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou pisemnou dohodou.

5. Uzavřenim burzovniho obchodu (závérkového listu} se ke dni zaháiení siednarié dodávky elektřiny do
odběmého mista ruší všechny sm]uvni' vztahy souvisejícj s dodávkbu eléktřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovniho obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv iistaí`oveni závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezináródni smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanoveni
aijtom?ti_cky pc`važciváno za repLatné a bi.ide pcistijpciváí!o c!!e akti_iá!ní ?Íáví`í iJpravy. Tat`o s*.ijl.ečr!ast
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového lístu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré Úsili k tomu, aby byly připadné spoíy vyplývajici
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smímou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodči doložka:
Veškeré spory vznikajicí z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s nim,  které se nepodaří

::sér:gknoJ::::#TéT3#árftanniabT,#:euúsj:osnt:;n:uropz:tůoč§íttr%:di:utpyo#:zú::%:::írgz,n3Ž:í:nsaoudem
č. 216/1994 Sb.  o rozhodčím řizení a o výkonu rozhodči.ch nálezů,  podle jeho Řádu, a to jedni.m nebo třemi
rozhodci ustanovenýmí v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 26.10, 2022

'I/    A              ,f i

V ó L-,
za dodavatele

#2-ftÁ„
Mgr  Petra Mošovská

za ČMKB

čESXOX®mvsri
EO»OD]TXÍ Bunz^ m,DHO

nóm.  Si'tná  3127
272  01  Kladno

JL---`\

í,`,,/_,„        `   ý`,,  í lf ## 'íjL

za odběratele

Dodávka ekgktriny v rámci SSDE v napétlové hladiné vysokého riapétl - ceny na krátkodobém trhu -
přičltací koef icient

Slrana 7  (cew<em 7)


